
Kõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0319

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JÄ VALITSUSE

TEATAJA
20. jaanuar 1989 Hr. 3 (881) 24. aastakäik

SISUKORD

i

28. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Tallinna Veimeri valimisringkonnas nr. 60.

29. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu saa
diku valimiste määramise kohta Taebla valimisringkonnas nr. 161.

30. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu vali
miste Tallinna Veimeri valimisringkonna nr. 60 ringkonnakomisjoni koos
seisu kinnitamise kohta.

31. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu vali
miste Taebla valimisringkonna nr. 161 ringkonnakomisjoni koosseisu kin
nitamise kohta.

II

32. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. R. Mäe autasustamise kohta.

33. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu mää
rus sm. S. Hiedeli autasustamise kohta.

34. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus põllumajandussaaduste kokkuostu 
riiklike tellimuste kehtestamise korra muutmise kohta.

35. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus pea- ja vahekasutusraiefondi jaota
mise kohta 1989. aastaks.

36. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm-te A. Eesmaa ja V. Simmi kohta.
37. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. I. Kõva kohta.
38. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Veberi kohta.
39. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. I. Amanni kohta.



40. Eest NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. S. Hiedel! kohta.
41. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus musta ja värvilise vanametalli ja 

metallijäätmete varumise (äraandmise) 1989, aasta riikliku tellimuse kohta.

42. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. T. Terase kohta.

43. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. B. Sergejevi kohta.

44. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. M. Turevski kohta.

45. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. H. Veeringu kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
'У О Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise kohta 

Tallinna Veimeri valimisringkonnas nr. 60
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Tallinna Veimeri valimisringkonnas 
nr. 60 pühapäevale, 12. veebruarile 1989.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. jaanuaril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
7 Q Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku valimiste määramise koht® 
** ' Taebla valimisringkonnas nr. 161
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 

NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» 57. paragrahvile määrata Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadiku valimised Taebla valimisringkonnas nr. 161 püha
päevale, 12. veebruarile 1989.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. jaanuaril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
О A Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste Tallinna Veimeri valimis- 
J V ringkonna nr. 60 ringkonnakomisj oni koosseisu kinnitamise 

kohta
Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag

rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus
tab:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste Tallinna Veimeri vali
misringkonna nr. 60 ringkonnakomisj õn, kuhu kuuluvad järgmised ühis
kondlike organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

Sepp, Matti Konstantini p., merevaksali ülem — Tallinna Mere- 
kaubasadama töökollektiivi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Solopov, Valentin Pjotri p., tootmis-laadimiskompleksi ülema 

asetäitja — Tallinna Merekaubasadama töökollektiivi poolt.



Komisjoni sekretär
Krivošei, Aleksandr Vassili p., EKP Tallinna Mererajooni 

Komitee instruktor — EKP Tallinna Mererajooni Komitee büroo poolt.
Komisjoni liikmed:

Belonožko, Galina Nikolai t., kaubalugeja — Tallinna Mere
kaubasadama töökollektiivi poolt;

Ко vai j о v, Valentin Stepan! p., insener-inspektor — NSVL 
Registri Tallinna Inspektuuri töökollektiivi poolt;

Kuusk, Riina Otto t., õpetaja — Tallinna 60. Keskkooli töökol
lektiivi poolt;

Lapp o, Valentina Anatoli t., kaubalugeja — Tallinna Mere
kaubasadama töökollektiivi poolt;

Mikkelsaar, Enn Ennu p., dokitööline-mehhanisaator — 
Tallinna Merekaubasadama töökollektiivi poolt;

Peskov, Juri Dmitri p., dokitööliste-mehhanisaatorite briga
dir — Tallinna Merekaubasadama töökollektiivi poolt;

Popov, Viktor Nikolai p., osakonnajuhataja — Eesti Vabariik
liku Tolliameti töökollektiivi poolt;

Salusaar, Tiina Kalju t., raamatukoguhoidja — Tallinna 
60. Keskkooli töökollektiivi poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. jaanuaril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
I Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste Taebla valimisringkonna 

J I nr. 161 ringkonnakomisj oni koosseisu kinnitamise kohta

Eesti NSV seaduse «Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste kohta» parag
rahvide 24, 26 ja 57 alusel Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsus- 
t a b:

Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste Taebla valimisringkon
na nr. 161 ringkonnakomisj õn, kuhu kuuluvad järgmised ühiskondlike 
'Organisatsioonide ja töökollektiivide esindajad:
Komisjoni esimees

Loost, Urmas Johannese p., Haapsalu Rajooni Põllumajandus
tehnika Tootmiskoondise diagnostik-seadistaja — Agrotööstustööta- 
jate Ametiühingu Haapsalu Rajoonikomitee presiidiumi poolt.

Komisjoni esimehe asetäitja
Tamme, Ants Edgari p., Palivere Ehitusmaterjalide Tehase pea

ökonomist — Agrotööstustöötajate Ametiühingu Haapsalu Rajooni
komitee presiidiumi poolt.



Komisjoni sekretär
Enok, Aime Augusti t., EKP Haapsalu Rajoonikomitee partei- 

arvestussektori juhataja — EKP Haapsalu Rajoonikomitee büroo 
poolt.

Komisjoni liikmed:
Krabo, Andres Arnoldi p., termist — tootmiskoondise «Vasar»- 

Risti tsehhi töökollektiivi poolt;
Lai, Terje Vello t, sekretär-asj aaj aj а — Piirsalu kolhoosi töö

kollektiivi poolt;
Ots, Tiiu Voldemari t., Taebla Keskkooli klassi- ja koolivälise 

töö organisaator — Taebla Keskkooli ja Palivere Eriinternaatkooli 
töökollektiivide poolt;

Ratas, Jüri Sulevi p., tööko j aj uhata j а — Haapsalu rajooni 
«Sõpruse» näidiskolhoosi töökollektiivi poolt;

Susi, Peep Augusti p., õpetaja — Kullamaa Keskkooli töökol
lektiivi poolt;

Vahar, Lea Eino t, raamatupidaja — Martna sovhoosi töökol
lektiivi poolt;

Viks, Heiko Edgari p., Kullamaa kolhoosi jurist — Agrotöös- 
tustöötajate Ametiühingu Haapsalu Rajoonikomitee presiidiumi poolt;

Otsik, Marika Haaraldi t., Kasari kolhoosi komsomolialgorga- 
nisatsiooni sekretär — ELKNÜ Haapsalu Rajoonikomitee büroo poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. jaanuaril 1989.

II

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm, R. Mäe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites autasustada 
Hiiumaa Rajooni Täitevkomitee sekretäri Rutt Jaani t. Mäed Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKQGU MÄÄRUS

^ 3 Sm. S. Hiedel! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetundliku töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse osakon
najuhatajat Sven Ervini p. H i e d e 1 i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ameti ühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME M. PEDAK

Tallinn, 12. jaanuaril 1989. Nr. 17.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

■q» a Põllumajandussaaduste kokkuostu riiklike tellimuste kehtesta-
J mise korra muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kiita heaks ENSV Agrotööstuskomitee ja ENSV Plaanikomitee 

poolt esitatud ning rajoonide täitevkomiteede ja ETKVL-iga kooskõlasta
tud ettepanek, miile kohaselt alates 1. jaanuarist 1683. a. põllumajandus
saaduste kokkuostu riiklik tellimus hõlmab põllumajandussaaduste hanked 
üleliidulisse fondi, vabariigi turufondi (koos rajoonide turufondidega) ja 
töötleva tööstuse vajadused.

2. .Võtta põllumajandussaaduste kokkuostu riiklikud tellimused Eesti 
NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu riiklikku plaani järgmiste toodan
guliikide osas:

teravili, sealhulgas toiduteravili, sellest rukis, õlleoder, kruubioder ja 
kaer;

kartul;
köögivili;
puuvili ja marjad;
liha tapakaalus (kaasa arvatud esimese kategooria subproduktid);
piim kaalu järgi baasrasvasuse (3,5 protsenti) alusel;
munad;
tõuloomad (arv), sealhulgas vabarilkidevahelised hanked; 
linakiud;
karusnahad (rahalises väljenduses); 
hein.



3. Panna ENSV Plaanikomiteele koos ENSV Agrotööstuskomiteega 
naturaalses väljenduses põllumajandussaaduste koguressursside bilansi- 
arvutuste ning kasutamissuundade ja tarbijate vahel jaotamise plaanide 
koostamine nimetatud saaduste liikide kaupa. ENSV Agrotööstuskomiteel 
koostada teise kategooria subproduktide jaotuskavad kasutamissuundade 
ja tarbijate lõikes.

4. ENSV Plaanikomiteel määrata kindlaks käesoleva määruse punktis 
2 märgitud põllumajandussaaduste kokkuostu riikliku tellimuse üldmahud, 
sealhulgas liha, piima ja munade vabariiklikku tsentraliseeritud fondi (ra
joonide turufonditä) hankimise kogused kvartalite kaupa. ENSV Agro
tööstuskomiteel jaotada põllumajandussaaduste kokkuostu riikliku telli
muse üldmahud rajoonide vahel ja teatada rajoonide täitevkomiteedele.

Kehtestada, et üle riikliku tellimuse varutud lihast ja piimast jääb 50 
protsenti rajooni käsutusse ja 40 protsenti läheb vabariiklikku reservi.

5. Võttes aluseks rajoonidele teatavakstehtud põllumajandussaaduste 
kokkuostu riikliku tellimuse üldmahud, organiseerivad rajoonide täitev
komiteed rajoonide agrotööstuskoondiste või muude agrotööstuslike ra- 
jooniorganisätsioonide kaudu lepingute sõlmimist töötleva tööstuse ette
võtete või teiste varujatega nimetatud saaduste varumise kohta kolhoosi
delt, sovhoosidelt, teistelt põllumajandusettevõtetelt, kooperatiividelt ja 
kodanlikelt. Tootjad kindlustatakse vastavalt sõlmitud lepingule materiaal- 
tehniliste ressurssidega, lähtudes kinnitatud normatiividest vabariigile 
eraldatud ressursside piires.

Rajooni agrotööstuskoondis võib vähendada üle sõlmitud lepingute ja 
varumisgraafikute realiseeritavate loomade ja lindude varumise poluhm- 
da kuni 10 protsenti. Saadud summa kantakse rajooni agrotööstuskoon
dise tsentraliseeritud fondidesse.

6. Kehtestada, et köögivilja (sealhulgas varajase köögivilja), puuvil
ja marjade liikide, sortimendi ja töötlemisastme järgi hankimise mahud 
määratakse kindlaks hankijate ning vammis- ja kaubandusorganisatsiooni
de vahel so"nuiavates lepingutes.

Panna köögivilja (sealhulgas varajase köögivilja), puuvilja ja marja
de ümberjaotamine rajoonide vahel ENSV Agrotööstuskomiteele vasta
valt rajoonide täitevkomiteede tellimustele.

7. Panna ENSV Agrotööstuskomiteele käesolevas määruses nimeta
tud põllumajandussaaduste (välja arvatud kanamunad, teravili ja hein) 
hankimise koordineerimine ja varumise funktsioonid.

Võtta teadmiseks, et ETKVL korraldab kanamunade hankimist tootja
te ja tarbijate vahel sõlmitavate otselepingute alusel. Teravilja ja heina 
riiklikku varumist teostab ENSV Teraviljasaaduste Ministeerium.

Rajoonide täitevkomiteedel korraldada koos rajoonide agrotööstus
koondiste ja ETKVL-i varumiskontoritega kartuli, köögi- ja puuvilja ning 
marjade kokkuost ning hankimine üleliidulisse fondi ja vabariigi kau
bandusorganisatsioonidele.

8. Kehtestada, et rajoonide täitevkomiteed kannavad täit vastutust 
põllumajandussaaduste õigeaegse ja ettenähtud koguses hankimise eest 
vabariigi tsentraliseeritud fondidesse ning kohalike elanike varustamise 
eest toiduainetega.



9. Parma ENSV Agrotööstuskomiteele koos riiklike ja kooperatiiv
sete kaubandusorganisatsioonidega liha-, piima- ja muude põllumajandus
saaduste sortimendi reguleerimine (arvestades linnade ja rajoonide vaja
dusi ja põllumajandussaaduste tegelikke hankeid) liha- ja piimakombinaa
tide ning töötlemisettevõtete vastavate võimsuste piires, samuti sortimen- 
divahetuse korraldamine linnades ja rajoonides, kus töötlemisettevõtted 
ei tooda nõutavaid saadusi.

10. Kehtestada, et riiklikud ja kooperatiivsed kaubandusorganisat
sioonid korraldavad neile eraldatud turufondide piires põllumajandussaa
duste müüki naturaalselt või töödeldult, vormistavad liha- või piimakom
binaatide või muude töötlemisettevõtetega sõlmitavate otselepingute alu
sel ettenähtud sortimendis valmistoodangu ja pooltoodete tellimused ning 
jaotavad kooskõlastatult linnade ja rajoonide täitevkomiteedega valmis
toodangut tarbijate vahel.

11. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. detsemb
ri 1287. a. määruse nr. 676 «Vabariigi tsentraliseeritud fondidesse põlluma
jandussaaduste hankimise riiklike tellimuste kehtestamise ning ra
joonide täitevkomiteede osatähtsuse ja vastutuse suurendamise koh
ta põllumajandussaaduste varumisel ja rajoonide elanike pare
mal varustamisel toiduainetega» (ENSV Teataja 1988, nr. 15, art. 189) 
punktid 1—15.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 29. detsembril 1988. Nr. 607.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 3 ^ea“ ia vahckasutusraiefondi jaotamise kohta 1989. aastaks 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. ENSV Riiklikul Looduskaitse ja Metsamajanduse Komiteel jaotada 

metsavarujate vahel 1989. aastaks peakasutusraiefond teise grupi metsa
des, samuti taastamisraiefond esimese grupi metsades ning varuda hool
dus- ja sanitaarraiest saadavat likviidset puitu koguses vastavalt lisale 
lisale nr. 1*.

2. Kinnitada 1989. aastaks põllumajandus- ja individuaalehituseks, 
remondiks ja elektrifitseerimise tarbeks teise grupi metsades eraldatava 
raiefondi jaotus tarbijate vahel vastavalt lisadele nr. 2 ja 3*.



3. ENSV Agrotööstuskomiteel jaotada vastavalt käesoleva määruse 
lisale nr. 2 eraldatav raiefond rajoonide agrotööstuskoondiste vahel.

4. Vabariiklikul Koondisel «Eesti Külaehitus» jaotada kooskõlasta
tult ENSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komiteega vastavalt 
käesoleva määruse lisale nr. 2 eraldatav raiefond kooperatiivsete ehitus
koondiste vahel.

5. Eesti Kalurikolhooside Vabariiklikul Liidul jaotada vastavalt käes
oleva määruse lisale nr. 2 eraldatav raiefond kalurikolhooside vahel.

6. Linnade täitevkomiteedel jaotada vastavalt käesoleva määruse 
lisale nr. 3 eraldatav raiefond ainult individuaalehituseks, rajoonide täi
tevkomiteedel aga põllumajandus- ja individuaalehituseks. Seejuures mit
te eraldada ENSV Riikliku Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee ma
jandada olevates metsades raielanke kolhoosidele ja sovhoosidele, kellel 
õn oma metsades eelmiste aastate raiumisvajak, mis katab nende puiduva- 
jaduse 1989. aastaks.

Individuaalehituseks ettenähtud raiefond jaotada tarbijate vahel
1. augustiks 1989. a., kusjuures raiepileteid saab vormistada metsamajan
dites kuni 1. septembrini 1989. a.

7. ENSV Riiklikul Looduskaitse ja Metsamajanduse Komiteel:
1) valmistada vastavalt käesoleva määruse lisale nr. 2 eraldatud 

raiefondist 4300 tm saepuitu kooperatiivsetele ehituskoondistele ning 
2700 tm saepuitu ja mitmesuguseid ehitusdetaile ning -tooteid ENSV Agro
tööstuskomiteele, arvestades saetoorme väljatulekuks 15 200 tm;

2) tagada vastavalt käesoleva määruse lisale nr. 3 individuaalehi
tuseks jaotatavast raiefondist okassaepalkide 40-protsendiline väljatulek, 
seejuures eraldada nimetatud otstarbeks okaspuumajanduse raielanke.

8. Kehtestada, et:

1) eraldatud raiefond õn ette nähtud rahuldamaks kolhooside ja sov
hooside tarbepuiduvajadusi tootmis- ja elamuehituseks, remondi- ja eks- 
pluatatsioonivajadusteks, samuti koolide, haiglate ning teiste kultuuri- ja 
olmeobjektide ehitamiseks majandite vahenditega;

2) peentarbeokaspuit (paberipuit) ja tarbelehtpuit (vineeri- ja suusa- 
pakud), mis saadakse kõigile isevarujatele eraldatava raiefondi ülestööta
misel, tuleb anda ENSV Tööstuskomitee Eesti Territoriaalse Tootmiskoon
dise «Eesti Metsatööstus» metsakombinaatidele Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 17. märtsi 1967. a. määrusega nr. 99 (ENSV Teataja 1967, nr. 14, 
art. 107) kehtestatud korras;

3) küttepuit, mida isevarujad (välja arvatud ENSV Tööstuskomitee 
Eesti Territoriaalne Tootmiskoondis «Eesti Metsatööstus», ENSV Riiklik 
Looduskaitse ja Metsamajanduse Komitee ning Vabariiklik Koondis «Ees
ti Külaehitus») ei kasuta, tuleb anda küttepuidu kehtivate hindadega üle 
rajoonide täitevkomiteedele rahuldamaks elanike küttevajadusi.



9. ENSV Tööstuskomitee Eesti Territoriaalsel Tootmiskoondisel «Ees
ti Metsatööstus», ENSV Riiklikul Looduskaitse ja Metsamajanduse Komi
teel, ENSV Agrotööstuskomiteel, Vabariiklikul Koondisel «Eesti Külaehi
tus», Eesti Kalurikolhooside Vabariiklikul Liidul ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedel rakendada puidu kokkuhoiu eesmärgil abinõusid, et suu
rendada maksimaalselt tarbepuidu väljatulekut ülestöötamiseks eraldatud 
raiefondist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 30. detsembril 1988. Nr. 609.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 6 Sm-te A. Eesmaa ja V. Simmi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Andres Elmari p. Eesmaa Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu asjadevalitseja asetäitjaks majandusküsimuste alal, vabastades neist 
kohustest sm. Viktor Jaani p. S i m m i seoses pensionile minekuga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 2. jaanuaril 1989. Nr. 1.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

3 7 Sm. I. Kõva kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Irina Oskari t. Kõva Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Asjadevalitsuse üldosakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

3 0 Sm, V. Veberi kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Voldemar Veber Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

esimehe abi — sekretariaadi juhataja kohustest seoses üleminekuga tei
sele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 2. jaanuaril 1989. Nr. 3.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

^ Sm. I, Annan ni kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Igor Mihhaili p. Amann Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu esimehe abiks — sekretariaadi juhatajaks, vabastades ta Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kaadriosakonna juhataja kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 2. jaanuaril 1989. Nr. 4.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

0 Sm. S. Hiedel! kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Sven Ervini p. Hiedel Eesti NSV Ministrite Nõuko

gu Asjadevalitsuse kaadriosakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
44 Musta ja värvilise vanametalli ja metallijäätmete varumise
* 1 (äraandmise) 1989. aasta riikliku tellimuse kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kehtestada musta ja värvilise vanametalli ja metallijäätmete va

rumise (äraandmise) 1989. aasta riiklik tellimus Eesti NSV ministeeriumi
dele, riiklikele komiteedele ja keskasutustele ning linnade ja rajoonide 
täitevkomiteedele vastavalt lisadele nr. 1 ja 2*.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel teha ettevõtetele (koondistele) 
ja organisatsioonidele 10 päeva jooksul teatavaks musta ja värvilise va
nametalli ja metallijäätmete varumise (äraandmise) 1989. aasta riiklikud 
tellimused.

Kehtestada, et Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja kesk
asutused ning linnade ja rajoonide täitevkomiteed teatavad samaaegselt 
musta ja värvilise vanametalli ja metallijäätmete varumise (äraandmise) 
riiklike tellimuste teatavakstegemisega nimetatud näitajad Eesti Vaba
riiklikule Tootmiskoondisele «Vtortšermet» ja Eesti Vabariiklikule Valit
susele «Vtortsvetmet».

3. Kontroll musta ja värvilise vanametalli ja metallijäätmete varu
mise (äraandmise) 1989. aasta riikliku tellimuse täitmise üle panna vasta
valt Eesti Vabariiklikule Tootmiskoondisele «Vtortšermet» ja Eesti Vaba
riiklikule Valitsusele «Vtortsvetmet».

Nimetatud keskasutustel informeerida iga kuu Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja ENSV Plaanikomiteed vanametalli varumise (äraandmise) 
riikliku tellimuse täitmise käigust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 3. jaanuaril 1989. Nr. 7.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

<4 2 Sui, T. Terase kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Toomas Ervini p. Teras Eesti NSV kaubandusmi

nistri esimese asetäitja ja Eesti -NSV Kaubandusministeeriumi kolleegiu
mi liikme kohustest seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. jaanuaril 1989. Nr. 10.



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

4^ 3 Sm. B„ Sergejevi kohta 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Boris Vassili p. Sergejev Vabariikliku Isemajan

dava Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» peadirektori asetäitjaks ning 
arvata ta nimetatud koondise juhatuse ja direktorite nõukogu koosseisu, 
mis õn kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. juuli 1987. a. määru
sega nr. 423.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. jaanuaril 1989. Nr. 11.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

4? Sm. M. Turevski kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Mihhail Semjon! p. Turevski Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu juures asuva Eesti Telegraafiagentuuri direktori asetäitjaks — 
peainseneriks ning kinnitada ta nimetatud telegraafiagentuuri kolleegiu
mi liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 11. jaanuaril 1989. Nr. 16.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

^ Sm. H. Veeringu kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Harri Gustavi p. Veering Eesti NSV teraviljasaa

duste ministri asetäitja ja ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriumi kollee
giumi liikme kohustest seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



III

Eesti NSV Ülemnõukogu haridus- ja kultuurikomisjonis

Rahvasaadik A. Aben! juhtimisel toimunud Eesti NSV Ülemnõukogu 
haridus- ja kultuurikomisjoni istungil arutati Eesti NSV kultuurikontsept- 
siooni põhisuundi.

Eesti NSV Riikliku Kultuurikomitee esimees J. Kaarma rõhutas kõige
pealt rahvuskultuuri arengu tagamist ning meie eneste väärtustamist kul
tuuris. Suurt tähelepanu pööratakse kultuuri detsentraliseerimisele ja va
bariiklike kultuuriasutuste dekontsentreerimisele. Eesmärgiks õn igati 
suurendada kohalikku aktiivsust ning välja arendada kohalikud arengu- 
keskused. Samal ajal tuleb tippkultuurile tagada soodsad tingimused ning 
luua kultuurikontakte igal tasandil.

Rahvasaadikud A. Aben, A. Kütt, R. Pütsep, K. Tammistu, A. Vella- 
maa, J. Lott jt. toetasid vabariigi kultuurikontseptsiooni põhisuundi. Siht
programmide väljatöötamisel soovitati tihendada koostööd teadlastega. 
Kui kultuuri me oleme suutelised looma, siis selle säilitamisega õn suuri 
raskusi. Märgiti veel, et tõsist tähelepanu vajab Eestimaal elavate teiste 
rahvuste kultuurielu korraldamine.

Komisjoni ekspert I. Trikkel muretses humanitaarse mõtlemise puu- 
duslikkuse pärast, seda eriti juhtimises. M. Mikiver toonitas vajadust roh
kem kaasa aidata isiksuse vabale arengule. Meie kõik peaksime endale 
selgeks tegema, et kultuur ei hakka kunagi palju sisse tooma, talle tuleb 
peale maksta.

Komisjon kiitis kultuurikontseptsiooni põhisuunad põhimõtteliselt 
heaks ning soovitas kultuurikomiteel arutada neid veel vabariigi kultuuri- 
üldsuse, hariduskomitee ja kohalike organitega.

Komisjoni istungil vaadati läbi kä Eesti NSV Riikliku Kultuurikomi
tee esimehe esimese asetäitja, Eesti NSV ministri kandidatuur. Rahvasaa
dikud toetasid üksmeelselt vabariigi valitsuse ettepanekut esitada sellele 
kohale Lepo Sumera.

Komisjoni istungist võtsid osa kõikide loominguliste liitude juhid.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 25. 01. 1989. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 152. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.





Г' ■
84-194 <v
44 , ох. ? <\

/ —--- - - - EESTI


